2026/03/08 02:37 1/2 manutenzione_atti

Si accede a Manutenzione Atti attraverso il menu —» Gestione Documentale - Utilita » Manutenzione
Atti.

Dalla schermata principale si dovra selezionare la tipologia dell'atto su cui si intende operare la
manutenzione

italsoft Home Manutenzione Atti

Gestione Manutenzione Atti

#5 Manutenzione Determine
43 Manutenzione Proposte

) Manutenzione Delibere

) Manutenzione Verbali

5 Manutenzione Decreti

5 Manutenzione Ordinanze

) Manutenzione Ordini del Giorno

4 Manutenzione Contratti

Dalla schermata proposta successivamente & possibile creare un nuovo record tramite il pulsante
“Nuovo”; dalla stessa schermata € possibile impostare un filtro di ricerca.

Impostando piu filtri di ricerca contemporaneamente e possibile operare ricerche complesse.

Una volta completata I'impostazione dei filtri di ricerca, bastera cliccare su “Elenca” per ottenere un
elenco dei record filtrati.

Cliccando sul pulsante “Elenca”, senza aver impostato alcun filtro, il programma proporra tutti i
record presenti nel sistema.

[ italsoft Home I Manutenzione Atti X [CESIEIEIS ST

ArchivioDocumentale

Tipo Determina Q .

Dip./ServizioProponente (_____—Ja @ F2 - Nuovo

Classificazione/Servizio Q

Q

Da Numero
F4-Elenca

A Numero
Anno 2022
Oggetto
Natura a
Documento: Dalla Data =] Alla Data =
Pubblicazione: | Dalla Data B  AlaData ]
Stato Atti v

Da Numero Generale
A Numero Generale »
Anno Numero Generale
Solo atti con numero generale []
G
cup
Amm. Trasparente Q

Capitolo 23
~ Ricerca lter
Resp Richiesta Q

Ufficio Richiesta a
Esito Richiesta | Tutti v v

wiki - https://wiki.nuvolaitalsoft.it/


https://wiki.nuvolaitalsoft.it/lib/exe/detail.php?id=guide%3Asegreteria%3Amanutenzione_atti&media=guide:segreteria:manutenzione_atti.png
https://wiki.nuvolaitalsoft.it/lib/exe/detail.php?id=guide%3Asegreteria%3Amanutenzione_atti&media=guide:segreteria:manutenzione_atti_ricerca.png

Last
update:

2022/06/0

11:03

7 guide:segreteria:manutenzione_atti https://wiki.nuvolaitalsoft.it/doku.php?id=quide:segreteria:manutenzione_atti&rev=1654599818

[ italsoft Home I Manutenzione Atti X

| ArchivioDocumentale:

Organo  Srv

DL 102
DL 105
DL 109
DL 105
DL 104
DL 104
DL 104
DL 105
DL 105
DL 105
DL 102
DL 102
DL 101
DL 101
DL 102
DL 102
DL 102
DL 105
DL 102
DL 105
+ ¢ B

rca Document

N. Documento ¥
707 -2022
706 - 2022
705 - 2022
704-2022
703-2022
702 -2022
701-2022
700 - 2022
699 -2022
698 - 2022
697 -2022
696 - 2022
695 -2022
694-2022
693-2022
692-2022
691-2022
690 - 2022
689 -2022
688 - 2022

&

[ italsoft Home I Manutenzione Atti %

ArchivioDocumentale

Numero 701

Data Atto™ |25/05/2022

N. Generale 001165/2022

Gestione Determine

Oggetto Data
Awiso Pubblico per ammissione alla misura straordinaria di sostegno al pagamento delle u26/05/2022

- liquidazione del servizio di direttore esecuzione del contratto di igiene urbana - 25/05/2022

Contratto di locazione . dellimmobile sito alla ' 25/05/2022
servizio Ciclo Integrato Rifiuti - Liquidazione di Spesa per 510562022
Servitis di occupazione canale acque reflue in contradz 25/05/2022

Appalto di Manutenzione Ordinaria degli immobili e spazi pubblici comunali {anno 2022) - C25/05/2022

Rinnovo contratto di concessione - Codice SAP per attraversamento 25/05/2022
Liquidazione Dot elativa alla cura ed assistenza sanitaria degli anim¢ 25/05/2022
Intervento di messa in sicurezza delle unita immobiliari site in alla via 250542022

- Servizio Ciclo Integrato Rifiuti - Liquidazione di Spesa per oneri (25/05/2022
SVOLGIMENTO PROVE SCRITTE CONCORSI PUBBLICI PER TITOLI ED ESAMI PER N. 4 POSTI DI |25/05/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 5/05/2022
PROGETTO - Servizi di assistenza tecnica (coordinamento, rendicontazione. monitor 25/05/2022
Fornitura n. 1 disco per server IBM, Liquidazione di spesa 24/05/2022
Determinazione di liquidazione di spesa del canonc oer lanno 2022 del servizio  20/05/2022

Determina diliquidazione di spesa del canone di locazione di marzo @ aprile 2022 di n. 2 Pos 20/05/2022
Determinazione di liquidazione di spesa a saldo del servizio di gestione e mantenimento dell 20/05/2022

Servizio Ciclo Integrato Rifiuti - Liquidazione di Spesa per Recuper|20/05/2022
Interventi Socio Assistenziali - Liquidazione di spesa in favore di quattro utenti; Euro 750,00 | 20/05/2022

liquidazione di spesa per analisi chimiche e microbiologiche 19/05/2022

paginal[1_|die2 » n

Gestione Determine

Anno 2022 | Riservato [] @
Tipo DETERMINA ]

ultima Modifica

26/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
24/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
19/05/2022

Info

Cass.

Pubblicazione
27/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
23/05/2022

Creato da:
Ultima Mod.:

Esecutivita N. Generale
2022001174
2022001171
2022001170
2022001169
2022001168
2022001166
2022001165
2022001164
2022001162
2022001159
2022001158
2022001157
2022001156
2022001155
2022001147
2022001146
2022001145
2022001144
2022001143
2022001141

F3-Altra Ricerca

8
Stampa

Visualizzati 1-20di 1 234

- 2019 Lavori Pubblici

-

- 2019 Lavori Pubblici F3-Altra Ricerca

italsoft  Ufficio Ragioneria attivita co

v
-

Dip./Servizio Proponente 104 Q. Settore Lavori Pubblici
Classificazione/Servizio Q
Data Esecutivita ]
Non richiede visto/parere contabile []
Oggetto™ Rinnovo contratto di concessione I Codice S/ per attraversamento sotterranei
fognante della Strada Statale 3 Liquidazione spesa contrattuale in favore di
Y
Firmatario 000491 o ROSA 2019_Lavori Pubblici a
Responsabile Procedimento | ALTRO SOGGETTO v | 000491 o ROSA 2019_Lavori Pubblici
Class. Amm. Trasparente Q
aG cup
DETERMINA TRASFORMATA - Proposta N. 0000000000003339 del 23/05/2022 Visualizza Atto
Pubblic File Descrizione Documento
< . b :5 0000000007012022DL.doox 0000000007012022DL.docx
« 1 b :5 0000000007012022DL.docx 0000000007012022DL.docx
« - k. :; ORIGINALE_COMP_PDF_0000000007012022DL.pdf ORIGINALE_COMP_PDF_0000000007012022DL.pdf
« 0 . :; certificato pdf Ob7bdd822df2cd9791a06b110a8d0648.pdf
Y X k. =3 Copia cartacea Fattura Elettronica.PDF 7a3b8ddcfaecO1d27548ede33e1f2e89.PDF

Tipo Determina DL

ATTO DI LIQUIDAZIONE

https://wiki.nuvolaitalsoft.it/ - wiki

Permanent link:

Last update: 2022/06/07 11:03

ORIGINALE

COPIA

ORIGINALE_COMP

ALLEGATO

ALLEGATO

b4

21.66 KiB

2206 KiB

~ L]
Cancella
Determina

~ Principali

Sblocca
Pubblica

Duplica Dati
» Principali

» Componi Atto PDF

> Altre

Pubblica in A.T.

https://wiki.nuvolaitalsoft.it/

Printed on 2026/03/08 02:37


https://wiki.nuvolaitalsoft.it/lib/exe/detail.php?id=guide%3Asegreteria%3Amanutenzione_atti&media=guide:segreteria:manutenzione_atti_elenco.png
https://wiki.nuvolaitalsoft.it/lib/exe/detail.php?id=guide%3Asegreteria%3Amanutenzione_atti&media=guide:segreteria:manutenzione_atti_dettaglio.png
https://wiki.nuvolaitalsoft.it/
https://wiki.nuvolaitalsoft.it/doku.php?id=guide:segreteria:manutenzione_atti&rev=1654599818

