

Si accede a Manutenzione Atti attraverso il menù → Gestione Documentale → Utilità → Manutenzione Atti.

Dalla schermata principale si dovrà selezionare la tipologia dell'atto su cui si intende operare la manutenzione



Dalla schermata proposta successivamente è possibile creare un nuovo record tramite il pulsante “Nuovo”; dalla stessa schermata è possibile impostare un filtro di ricerca.

Impostando più filtri di ricerca contemporaneamente è possibile operare ricerche complesse.

Una volta completata l'impostazione dei filtri di ricerca, basterà cliccare su “Elenca” per ottenere un elenco dei record filtrati.

Cliccando sul pulsante “Elenca”, senza aver impostato alcun filtro, il programma proporrà tutti i record presenti nel sistema.

Last update: 2022/06/07 11:03 guide:segreteria:manutenzione_atti https://wiki.nuvolaitalsoft.it/doku.php?id=guide:segreteria:manutenzione_atti&rev=1654599818

Gestione Determine										
Archivio Documentale										
Ricerca Documenti										
Organo	Srv	N. Documento	Oggetto	Data	Ultima Modifica	Info	Cass.	Pubblicazione	Esecutività	N. Generale
DL	102	707 - 2022	Aviso Pubblico per l'ammissione alla misura straordinaria di sostegno al pagamento delle tasse e imposte per il 2022 - liquidazione del servizio di direttore esecuzione del contratto di igiene urbana -	26/05/2022	26/05/2022	●		27/05/2022		2022001174
DL	105	706 - 2022	Contratto di locazione - servizio Ciclo Integrato Rifiuti - Liquidazione di Spesa per l'immobile sito alla '	25/05/2022	25/05/2022	●		26/05/2022		2022001171
DL	109	705 - 2022	Contratto di locazione - servizio Ciclo Integrato Rifiuti - Liquidazione di Spesa per l'immobile sito alla '	25/05/2022	25/05/2022	●		26/05/2022		2022001170
DL	105	704 - 2022	Servizi di occupazione canale acque reflue in contrada -	25/05/2022	25/05/2022	●		26/05/2022		2022001169
DL	104	703 - 2022	: Appalto di Manutenzione Ordinaria degli immobili e spazi pubblici comunali (anno 2022) - Città di Velletri	25/05/2022	25/05/2022	●		26/05/2022		2022001168
DL	104	702 - 2022	Rinnovo contratto di concessione - Codice SAP per attraversamento -	25/05/2022	25/05/2022	●		26/05/2022		2022001166
DL	105	701 - 2022	Liquidazione Dott. - relativa alla cura ed assistenza sanitaria degli animali	25/05/2022	25/05/2022	●		26/05/2022		2022001165
DL	105	699 - 2022	Intervento di messa in sicurezza delle unità immobiliari site in - alla via -	25/05/2022	25/05/2022	●		26/05/2022		2022001162
DL	105	698 - 2022	- Servizio Ciclo Integrato Rifiuti - Liquidazione di Spesa per oneri	25/05/2022	25/05/2022	●		26/05/2022		2022001159
DL	102	697 - 2022	SVOLGIMENTO PROVE SCRITTE CONCORSI PUBBLICI PER TITOLI ED ESAMI PER N. 4 POSTI DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. .	25/05/2022	25/05/2022	●		26/05/2022		2022001158
DL	102	696 - 2022	PROGETTO - Servizi di assistenza tecnica (coordinamento, rendicontazione, monitoraggio)	25/05/2022	25/05/2022	●		26/05/2022		2022001157
DL	101	695 - 2022	Fornitura n. 1 disco per server IBM.	24/05/2022	24/05/2022	●		26/05/2022		2022001156
DL	101	694 - 2022	Determinazione di liquidazione di spesa del canone per l'anno 2022 del servizio	20/05/2022	20/05/2022	●		23/05/2022		2022001147
DL	102	693 - 2022	Determina di liquidazione di spesa del canone di locazione di marzo e aprile 2022 di n. 2 Pos.	20/05/2022	20/05/2022	●		23/05/2022		2022001146
DL	102	692 - 2022	Determina di liquidazione di spesa a saldo del servizio di gestione e mantenimento dell'edificio	20/05/2022	20/05/2022	●		23/05/2022		2022001145
DL	102	691 - 2022	Determinazione di liquidazione di spesa a saldo del servizio di gestione e mantenimento dell'edificio	20/05/2022	20/05/2022	●		23/05/2022		2022001145
DL	105	690 - 2022	Servizio Ciclo Integrato Rifiuti - Liquidazione di Spesa per Recuperi	20/05/2022	20/05/2022	●		23/05/2022		2022001144
DL	102	689 - 2022	Interventi Socio Assistenziali - Liquidazione di spesa in favore di quattro utenti: Euro 750,00	20/05/2022	20/05/2022	●		23/05/2022		2022001143
DL	105	688 - 2022	liquidazione di spesa per analisi chimiche e microbiologiche	19/05/2022	19/05/2022	●		23/05/2022		2022001141

From: <https://wiki.nuvolaitalsoft.it/> - **wiki**

Permanent link:
https://wiki.nuvolaitalsoft.it/doku.php?id=guide:segreteria:manutenzione_atti&rev=1654599818

Last update: **2022/06/07 11:03**

